[image: image1.jpg]

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛУЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ

РЕТЮНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 16 июля 2015 года                           № 71
Об утверждении состава единой

комиссии по осуществлению закупок
для обеспечения муниципальных нужд

Ретюнского сельского поселения
В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 05.04.2013 N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд" (далее - Закон о закупках), другими нормативными правовыми актами, регулирующими отношения, связанные с размещением заказов и руководствуясь Уставом Ретюнского сельского поселения, администрация Ретюнского сельского поселения    ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить состав единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Ретюнского сельского поселения согласно приложению 1 к настоящему постановлению
2. Признать утратившими силу Постановление администрации Ретюнского сельского поселения от 18.08.2014 г. № 73 «Об утверждении состава единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Ретюнского сельского поселения»
3.Опубликовать постановление в газете «Лужская правда» и разместить на официальном сайте Администрации Ретюнского сельского поселения в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» - ретюнь.рф
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой
Глава администрации

Ретюнского сельского поселения

И. В. Корякин

Приложение 1

к постановлению администрации Ретюнского сельского поселения

от 16.07.2015 г. № 71
СОСТАВ

единой комиссии по осуществлению закупок для обеспечения муниципальных нужд Ретюнского сельского поселения
1. Председатель:                         Степанов Николай Викторович
И.о. зам. главы администрации Ретюнского сельского поселения
2. Заместитель председателя:            Васильева Галина Борисовна
                                                               Специалист администрации

                                                        Ретюнского сельского поселения

3. Секретарь :                          Ларионова Ольга Владимировна
бухгалтер администрации Ретюнского сельского поселения
Члены Комиссии:                        4.       Стриженков Сергей Владимирович

                                                                    Заместитель главы администрации

                                                             Серебрянского сельского поселения

                                                       5.       Федорова Любовь Николаевна
                                                                    Специалист администрации

                                                               Ретюнского сельского поселения